2021年 11月 10日

各      位

会 社 名 ア ゼ ア ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 斉 藤 文 明

（コード番号：３１６１ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 羽 場 恒 彦

（TEL. 03-3865-1311）

事業所・営業所の統合に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当社児島事業所および九州営業所を岡山事業所に

統合することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．統合する事業所、営業所の概要

名称 児島事業所 九州営業所

所在地 岡山県倉敷市児島元浜町 138-2 福岡県久留米市東櫛原町 1502-3

           坂田ビル

事業内容 アパレル資材事業 防護服・環境資機材事業

従業員数（2021年 10月末） 3名 1名

統合先 岡山事業所

（岡山県浅口郡里庄町里見 9065-1）

同左

統合予定日 2022年 4月末日 2022年 4月末日

２．統合の理由

一層の収益構造強化に向け、事業拠点の集約による業務の効率化を図るため、児島事業所、九州営

業所を岡山事業所に統合することを決定いたしました。

３．業績への影響

本件が、2022年 4月期の当社連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以   上